АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

Об утверждении перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, администрация города Евпатории Республики Крым
постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 30.11.2023 № 3647-п «Об утверждении
перечня главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года, и
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел -
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе
«Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно -
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым,
курирующего департамент финансов администрации города Евпатории
Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

■

давлению администрации
QT г0Р°Да ^патории Республики Крым

Перечень
главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым

Код бюджетной классификации Российской
Федерации

Наименование главного администратора
источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым,
наименование кода группы, подгруппы, статьи и

вида источника

главного
администратора

источников
финансирования

дефицита
бюджета

Код группы,
подгруппы, статьи и

вида источника

904 Департамент финансов администрации
города Евпатории Республики Крым

904 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов городских округов

904 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов городских округов